П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 3
решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 20.05.2016
№ 463/25-16-5 "О Положении о
поощрении работников
муниципального казенного
учреждения "Управление делами
Городской Думы города Южно-
Сахалинска"

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава городского округа
"Город Южно-Сахалинск" Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 20.05.2016 № 463/25-16-5 "О Положении о поощрении работников муниципального
казенного учреждения "Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска",
изложив его в следующей редакции:

"3. Рекомендовать администрации города Южно-Сахалинска утвердить единую
форму Почетной грамоты и Благодарственного письма муниципальных предприятий и
учреждений городского округа "Город Южно-Сахалинск", учредителем которых является
администрация города Южно-Сахалинска, либо администрация города Южно-Сахалинска
в лице ее отраслевого (функционального) органа.".

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                 Е.А.Столярова